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SALINAS

Usr: Francisco

MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fechay | 09/ago./2022

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/ene./2022 Al 31/jul./2022 hora de Impresion | 08:26 p. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $67,236,056.00 $2,283,042.09 $69,519,098.09 $35,439,411.64 $35,387,362.13 $34,079,686.45
LEGISLACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
JUSTICIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $1,246,430.00 -$616,677.50 $629,752.50 $339,097.50 $339,097.50 $290,655.00
RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $52,164,627.00 $1,208,738.47 $53,373,365.47 $27,584,355.53 $27,532,306.02 $25,789,009.94
SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA'Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA/ COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

$13,824,999.00

$0.00
$47,407,589.00
$4,439,086.00
$32,450,000.00
$1,775,469.00
$2,093,545.00

$59,621.00
$5,414,111.00
$1,175,757.00
$2,623,362.00
$0.00

$2,500,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$123,362.00
$0.00
$1,944,263.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,058,784.35

$632,196.77
$3,595,997.91
$6,090,000.00
-$6,282,770.19
$492,886.12
$3,450,790.73

$78,192.51
-$214,017.58
-$19,083.68
$1,662,004.68
$0.00

-$505,586.86
$1,278,990.97
$0.00
$245,675.55
$0.00
$114,362.57
$528,562.45
$0.00
-$1,936,263.80

$0.00

$0.00

$0.00

$14,883,783.35

$632,196.77
$51,003,586.91
$10,529,086.00
$26,167,229.81
$2,268,355.12
$5,544,335.73

$137,813.51
$5,200,093.42
$1,156,673.32
$4,285,366.68
$0.00

$1,994,413.14
$1,278,990.97
$0.00
$245,675.55
$0.00
$114,362.57
$651,924.45
$0.00
$7,999.20

$0.00

$0.00

$0.00

$7,109,092.31

$406,866.30
$20,704,988.44
$4,256,353.01
$10,524,168.85
$618,234.07
$2,972,789.75

$81,904.29
$2,251,538.47
$0.00
$2,810,902.67
$0.00

$1,156,752.00
$784,531.44
$0.00
$245,675.55
$0.00
$68,293.07
$555,650.61
$0.00
$7,999.20

$0.00

$0.00

$0.00

$7,109,092.31

$406,866.30
$20,698,739.84
$4,256,353.01
$10,522,792.25
$618,234.07
$2,967,917.75

$81,904.29
$2,251,538.47
$0.00
$2,802,985.67
$0.00

$1,156,752.00
$784,531.44
$0.00
$245,675.55
$0.00
$68,293.07
$547,733.61
$0.00
$7,999.20

$0.00

$0.00

$0.00

$7,774,691.04

$225,330.47
$30,298,598.47
$6,272,732.99
$15,643,060.96
$1,650,121.05
$2,571,545.98

$55,909.22
$2,948,554.95
$1,156,673.32
$1,474,464.01
$0.00

$837,661.14
$494,459.53
$0.00

$0.00

$0.00
$46,069.50
$96,273.84
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/ene./2022 Al 31/jul./2022 hora de Impresion | 08:26 p. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $1,944,263.00 -$1,936,263.80 $7,999.20 $7,999.20 $7,999.20 $0.00
Total del Gasto $119,211,270.00 $5,604,780.88 $124,816,050.88 $58,963,301.95 $58,897,086.84 $65,852,748.93




